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Sprawa nr Pu-2380-137-001-110/2020/AB



Wrocław, dnia 28/09/2020 r.
Wszyscy Zainteresowani

Zawiadomienie

o pytaniach wykonawców i wyjaśnieniach treści SIWZ

Dotyczy: postępowania pt. Usługa kompleksowa sprzątania w obiektach Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu i obiektach jednostek podległych – 7 części; oznaczenie sprawy Pu-2380-137-001-110/2020/AB
Zamawiający w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177; tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ:

1. Pytanie 1. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak, 

1.1. prosimy o informację (w podziale na części), jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

1.2. prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?.

1.3. Odpowiedź. Zamawiający nie przewiduje obowiązku dostarczania przez Wykonawcę ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza.

2. Pytanie 2. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

2.1. Odpowiedź. Częstotliwość i rodzaj wykonywanych usług precyzuje dokładnie załącznik nr 1 do umowy. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykonania  polimeryzacji posadzek. 

3. Pytanie 3. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?
3.1. Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga prania dywanów i wykładzin dywanowych. W razie awarii może jednak zajść potrzeba  incydentalnego czyszczenia dywanów lub wykładzin.

4. Pytanie 4. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

4.1. prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

4.2. prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?
4.3. Odpowiedź. Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach zapewnia Zamawiający.

5. Pytanie 5. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?
5.1. Odpowiedź. Wykonawca w dniu wykonywania usługi sprzątania w danej lokalizacji powinien dezynfekować powierzchnie dotykowe min. 2 razy. Środki do dezynfekcji powierzchni zapewnia Zamawiający.

6. Uwaga. Przedstawione wyżej wyjaśnienia treści SIWZ, opublikowane na stronie internetowej www.dolnoslaska.policja.gov.pl/przetargi pod numerem referencyjnym Pu-2380-137-001-110/2020/AB - są wiążące dla Zamawiającego oraz wszystkich wykonawców od chwili ich opublikowania.  
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z up.
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